[bookmark: _GoBack]23.12.2021 Г. №41
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	ИРКУТСКИЙ РАЙОН

	УСТЬ-БАЛЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ  ПЛАНА – ГРАФИКА ЗАКУПОК ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД УСТЬ-БАЛЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2022 ФИНАНСОВЫЙ ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2023 И 2024 ГОДОВ»

     Руководствуясь ст.ст.17,21 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Усть-Балейского муниципального образования», Решением Думы от 23.12.2021 года № 54-202-3/дсп «О Бюджете Усть-Балейского муниципального образования на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

1. Утвердить план – график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2022 финансовый год и плановый период 2023 и 2024 годов по Администрации Усть-Балейского муниципального образования и подведомственным учреждениям: МУК «ЦКС» Усть-Балейского муниципального образования, МКУ «ХЭС» Усть-Балейского муниципального образования.
2. Разместить план – график в течении 10 дней со дня принятия настоящего распоряжения в единой информационной системе в сфере закупок на официальном сайте Российской Федерации – www.zakupki.gov.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника ФЭО – Пахалуеву Н.С.

Глава Усть-Балейского
муниципального образования	                                                   В. В. Тирских